浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕25号

信息与电子工程学院关于进一步做好

2017 年院庆筹备工作的通知

各系、所（中心）、机关：

《信息与电子工程学院关于进一步做好2017年院庆筹

备工作的通知》已经学院党政联席会议讨论通过，现正式发

布实施。

信息与电子工程学院

2016年9月23日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室              2016 年 9月 23 日印发

信息与电子工程学院关于进一步做好 2017年院庆

筹备工作的通知

2017 年信息与电子工程学院将迎来建院 60 周年华诞，为扎实有

序推进院庆各项筹备工作，根据《信息与电子工程学系 2017 年系庆

筹备工作方案》（信电系发〔2015〕6 号）要求，现就进一步做好 2017

年院庆筹备工作通知如下：

一、 院庆活动主题

60 周年院庆活动围绕“文化信电、甲子信电和圆梦信电”，其中

“文化信电”包括家文化和干文化，家文化体现关爱（学生）、感恩

（母院）、（校友）互助；干文化力求低调、务实、求进；“甲子信电”

包括甲子纪事（大事记、图说信电、口述历史）、办学成果展示 、校

友风采展示（学术成就、创业成果展示）和学子眼中的校友（学生采

访校友文集）等；“圆梦信电”包括信电畅想（空间、目标与自信心）、

助推梦想（筹资计划）和欢聚“浙”里（校友聚会、新楼启用等活动）

等。

二、 总体安排

（一）成立院庆筹备工作领导小组，下设各工作组

院庆筹备工作领导小组组长：章献民 钟蓉戎

成员：杨建义 赵颂平 何乐年 赵民建 张朝阳 陈红胜 王震

下设各工作小组

1、筹备工作办公室，负责人：王震

2、新闻宣传组，负责人：赵蕾蕾 蔡超

3、接待组，负责人：王震

4、文体活动组，负责人：詹美燕 楼姣

5、学术论坛组，负责人：王军霞

6、会务组，负责人：杨扬

7、后勤组，负责人：余丽瑜

8、学生科技成果展示组，负责人：王锐 吴叶飞

（二）时间和场地

学院将 2017 年 5 月定为“院庆月”，举行各类庆祝活动和学术前

沿论坛。学院 60 周年庆祝大会定于 2017 年 5 月 20 日上午在玉泉校

区永谦剧场进行。

三、总体要求

    全院师生要充分认识院庆的重要意义，筹备工作办公室根据活动

要求和时间安排，制定工作细则，落实具体职责，按时完成各项筹备

工作。

    院庆的筹备是一项系统工作，需要全院师生的互相配合、大力支

持，协调一致、形成合力，共同做好院庆六十周年的庆典工作，通过

院庆活动，凝聚各方力量，围绕实现一流学科、培养一流人才目标，

齐心协力推动学院各项工作全面、和谐、稳定发展。

信息与电子工程学院

2016 年 9 月 22 日